
UCHWAŁA NR X/158/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2014 rok.

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Gdyni za 2014 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.. 938 oraz poz. 1646, , Dz. U. z 2014. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz Dz. U. z 2015 r. poz. 532

Id: B5250989-615A-46DC-AE06-FE18839FC7D2. Podpisany Strona 1




